
CLASIFICACACIONES CATEGORIA PREBENJAMIN FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 423 M 4053 0:28 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA Lynze Parla
2 218 M 3864 0:30 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA Cronos Villaviciosa
3 111 M 2367 0:31 FERRERO FERNANDEZ, LUCIA At. Zarzaquemada
4 447 BASE 0:32 MOLINA VALADES, JARA Lynze Parla
5 292 BASE 0:33 ELKHADROUF, ZOHOUR Avance Parla
6 415 M 371 0:33 PAZ FERRANDO, CARLA Lynze Parla
7 393 BASE 0:34 MATAMOROS ROJANO, LAURA Lynze Parla
8 446 BASE 0:48 PRIETO RIOJA, JIMENA Lynze Parla

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS
1º Lynze Parla 18

1 423 M 4053 0:28 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA 1
4 447 BASE 0:32 MOLINA VALADES, JARA 4
6 415 M 371 0:33 PAZ FERRANDO, CARLA 6
7 393 BASE 0:34 MATAMOROS ROJANO, LAURA 7
8 446 BASE 0:48 PRIETO RIOJA, JIMENA 8

CLASIFICACACIONES CATEGORIA PREBENJAMIN MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 289 BASE 0:28 EL HAMDAWI MARROUV, ISMAIL Avance Parla
2 113 M 5079 0:29 SIERRA MEDINA, ALVARO At. Zarzaquemada
3 316 M 6527 0:30 CANTERO PEREZ, OLIVER Lynze Parla
4 438 BASE 0:31 SUAREZ VAZQUEZ, IKER Lynze Parla
5 281 BASE 0:32 BOUGOUFA, TAHA Avance Parla
6 219 M 8532 0:34 SOLIS MARTINEZ, HUGO Cronos Villaviciosa
7 445 BASE 0:34 PRIETO RIOJA, HUGO Lynze Parla
8 280 BASE 0:35 BOUGOUFA, BADR Avance Parla
9 286 BASE 0:39 DE LA TORRE ROSELL, ISACC Avance Parla

10 110 M 7823 0:42 CASAPIE ORTEGA, MARC At. Zarzaquemada
11 444 BASE 0:47 REX DEL POZO, LUIS Lynze Parla

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS
1º Avance Parla 23

1 289 BASE 0:28 EL HAMDAWI MARROUV, ISMAIL 1
5 281 BASE 0:32 BOUGOUFA, TAHA 5
8 280 BASE 0:35 BOUGOUFA, BADR 8
9 286 BASE 0:39 DE LA TORRE ROSELL, ISACC 9

2º Lynze Parla 25
3 316 M 6527 0:30 CANTERO PEREZ, OLIVER 3
4 438 BASE 0:31 SUAREZ VAZQUEZ, IKER 4
7 445 BASE 0:34 PRIETO RIOJA, HUGO 7

11 444 BASE 0:47 REX DEL POZO, LUIS 11
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CLASIFICACIONES CATEGORIA BENJAMIN FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 405 M 7475 1:31 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA Lynze Parla
2 411 M 10585 1:34 ONWUAMAEZE BON, BIANCA Lynze Parla
3 14 M 797 1:38 RUIZ LOPEZ, MARINA A.A. Valdemoro
4 259 M 9780 1:39 SANTABAYA MEDINA, RAQUEL King's College
5 153 M 841 1:40 PEREZ LAZARO, CARLA Atletismo Leganes
6 124 M 8452 1:41 DEL PESO JIMENEZ, CARLA Atletismo Leganes
7 390 M 4540 1:43 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH Lynze Parla
8 313 M 309 1:44 CANO RODRIGUEZ, DANIELA Lynze Parla
9 245 M 8143 1:48 SALVADOR MARTINEZ, LAURA Grupo Oasis Tres Cantos

10 314 M 311 1:51 CANO RODRIGUEZ, MARTINA Lynze Parla
11 114 M 6594 1:51 SOLETO BATANERO, CARMEN At. Zarzaquemada
12 147 M 2202 1:53 MORENO NOVILLO, LAURA Atletismo Leganes
13 334 BASE 1:55 EL MESSAOURI SERROUKH, AICHA Lynze Parla
14 420 M 2648 2:01 RHNIM EL MORSLI, MARIAM Lynze Parla
15 324 M 4060 2:04 CORROTO FRANCO, ALMUDENA Lynze Parla
16 120 M 191 2:05 CABALLERO ZAMORA, GEMMA Atletismo Leganes
17 149 M 836 2:06 OJEDA CANTERO, IRENE Atletismo Leganes
18 133 M 207 2:21 GARCIA ZAMARRO, MARIA Atletismo Leganes
19 109 M 7822 2:29 CASAPIE ORTEGA, CARLA At. Zarzaquemada

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS
1º Lynze Parla 18

1 405 M 7475 1:31 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA 1
2 411 M 10585 1:34 ONWUAMAEZE BON, BIANCA 2
7 390 M 4540 1:43 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH 7
8 313 M 309 1:44 CANO RODRIGUEZ, DANIELA 8

10 314 M 311 1:51 CANO RODRIGUEZ, MARTINA 10
13 334 BASE 1:55 EL MESSAOURI SERROUKH, AICHA 13
14 420 M 2648 2:01 RHNIM EL MORSLI, MARIAM 14
15 324 M 4060 2:04 CORROTO FRANCO, ALMUDENA 15

2º Atletismo Leganes 39
5 153 M 841 1:40 PEREZ LAZARO, CARLA 5
6 124 M 8452 1:41 DEL PESO JIMENEZ, CARLA 6

12 147 M 2202 1:53 MORENO NOVILLO, LAURA 12
16 120 M 191 2:05 CABALLERO ZAMORA, GEMMA 16
17 149 M 836 2:06 OJEDA CANTERO, IRENE 17
18 133 M 207 2:21 GARCIA ZAMARRO, MARIA 18
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CLASIFICACIONES CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 388 M 5632 1:27 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO Lynze Parla
2 165 M 2207 1:31 SERRANO DOMENECH, RODRIGO Atletismo Leganes
3 246 M 10380 1:33 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS Grupo Oasis Tres Cantos
4 96 M 9227 1:34 ROMERO SANCHEZ, ALEX At. Arroyomolinos
5 290 BASE 1:34 EL HARTI ZAABOIL, ADAM Avance Parla
6 163 M 2177 1:25 SCURTU GARCIA, ROBERT Atletismo Leganes
7 359 M 6978 1:37 GONZALEZ ACEDO, JAIME Lynze Parla
8 61 M 4661 1:37 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO Ardillas-Escorial
9 156 M 8435 1:38 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL Atletismo Leganes

10 349 M 4527 1:38 GARCIA LIEBANA, ALBERTO Lynze Parla
11 112 M 2418 1:39 MEMBRADO GARCIA, IZAN At. Zarzaquemada
12 262 M 9843 1:41 TORRES ALBA, JUAN King's College
13 139 M 8451 1:43 LARA SASTRE, JAVIER Atletismo Leganes
14 131 M 8459 1:44 GARCIA VILLA, PABLO Atletismo Leganes
15 323 M 4109 1:46 CHANA SANZ, HECTOR Lynze Parla
16 152 M 11139 1:51 PEREZ GIL, DANIEL At. Leganes (DSN Cat. Alevin)
17 126 M 806 1:52 FELIX NIETO, ALEJANDRO Atletismo Leganes
18 410 BASE 1:53 OLAYA GUERRERO, DANIEL Lynze Parla
19 122 M 4288 1:54 CASTELLANOS ORTEGA, ADRIAN Atletismo Leganes
20 432 M 6983 1:56 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL Lynze Parla
21 160 M 8460 1:57 SANCHEZ FEITO, IZAN Atletismo Leganes
22 123 M 201 1:58 CUADRADO CHAMORRO, AARON Atletismo Leganes
23 285 BASE 1:59 DE LA TORRE ROSELL, AARON Avance Parla
24 343 M 6222 2:08 FERNANDEZ LIRIO, PABLO TOMÁS Lynze Parla

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS
1º Atletismo Leganes 30

2 165 M 2207 1:31 SERRANO DOMENECH, RODRIGO 2
6 163 M 2177 1:25 SCURTU GARCIA, ROBERT 6
9 156 M 8435 1:38 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL 9

13 139 M 8451 1:43 LARA SASTRE, JAVIER 13
14 131 M 8459 1:44 GARCIA VILLA, PABLO 14
16 152 M 11139 1:51 PEREZ GIL, DANIEL 16 (DSN Cat. Alevin)
17 126 M 806 1:52 FELIX NIETO, ALEJANDRO 17
19 122 M 4288 1:54 CASTELLANOS ORTEGA, ADRIAN 19
21 160 M 8460 1:57 SANCHEZ FEITO, IZAN 21
22 123 M 201 1:58 CUADRADO CHAMORRO, AARON 22

2º Lynze Parla 33
1 388 M 5632 1:27 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO 1
7 359 M 6978 1:37 GONZALEZ ACEDO, JAIME 7

10 349 M 4527 1:38 GARCIA LIEBANA, ALBERTO 10
15 323 M 4109 1:46 CHANA SANZ, HECTOR 15
18 410 BASE 1:53 OLAYA GUERRERO, DANIEL 18
20 432 M 6983 1:56 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL 20
24 343 M 6222 2:08 FERNANDEZ LIRIO, PABLO TOMÁS 24



XLVIII MEMORIAL FAM DE CAMPO A TRAVES
XXV CROSS VILLA DE PARLA

17 DICIEMBRE 2017

CLASIFICACIONES CATEGORIA ALEVIN FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 73 M 4481 3:26 PASTOR SANTIAGO, NATALIA Ardillas-Escorial
2 173 M 10785 3:29 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN CA Las Rozas Miacum
3 406 M 7354 3:31 NATER CURUNGAL, KAROLINA Lynze Parla
4 67 M 4493 3:32 MOLINA MAROTO, CANDELA Ardillas-Escorial
5 81 M 4483 3:43 SERRANO MERA, SARA Ardillas-Escorial
6 242 M 3601 3:46 HERNANDEZ NUÑEZ, PAULA Grupo Oasis Tres Cantos
7 177 M 8405 3:48 NAVARRETE NSUE, NOELIA CA Torrejon de Ardoz
8 291 BASE 3:54 EL HARTI ZAABOIL, WIAM Avance Parla
9 80 M 10257 3:54 SERRANO MERA, CARLA Ardillas-Escorial

10 254 M 9785 4:02 FERNANDEZ PEREZ, MARA King's College
11 115 M 6595 4:05 SOLETO BATANERO, PAULA At. Zarzaquemada
12 64 M 4671 4:06 LARROY MARTIN, CLAUDIA Ardillas-Escorial
13 127 M 807 4:07 GALVEZ GARRIDO, LAURA Atletismo Leganes
14 332 M 3286 4:08 EL HARCHAOUI , DONNA Lynze Parla
15 72 M 1069 4:15 PASCUAL PLANA, SARA Ardillas-Escorial
16 244 M 934 4:16 RECHE CAZORLA, ARIADNA Grupo Oasis Tres Cantos
17 414 M 7176 4:19 PARAJUA DELGADO, ANA Lynze Parla
18 132 M 204 4:19 GARCIA ZAMARRO, IRENE Atletismo Leganes
19 389 M 7507 4:24 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA Lynze Parla
20 283 BASE 4:29 COLMENAR ROSELL, AITANA Avance Parla
21 439 BASE 4:30 SUAREZ VAZQUEZ, LEYRE Lynze Parla
22 251 M 9811 4:31 APARICI GARCIA, CARMEN King's College
23 247 M 10253 4:37 VILLAVERDE VILLAVERDE, ANGELA Grupo Oasis Tres Cantos
24 181 M 8986 4:38 MARTIN VALDES, ELENA Canguro A.A.C.
25 399 M 5885 4:50 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA Lynze Parla
26 338 M 316 5:25 EXPOSITO BARQUILLA, AINHOA Lynze Parla
27 381 M 7704 5:25 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE Lynze Parla
28 212 M 5871 5:34 ROSEL GONALEZ, RUTH Cronos Villaviciosa
29 200 M 5861 5:53 DE LA FUENTE CALVENTE, MARIA PILAR Cronos Villaviciosa
30 339 M 317 6:59 EXPOSITO BARQUILLA, TANIA Lynze Parla

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS
1º Ardillas-Escorial 19

1 73 M 4481 3:26 PASTOR SANTIAGO, NATALIA 1
4 67 M 4493 3:32 MOLINA MAROTO, CANDELA 4
5 81 M 4483 3:43 SERRANO MERA, SARA 5
9 80 M 10257 3:54 SERRANO MERA, CARLA 9

12 64 M 4671 4:06 LARROY MARTIN, CLAUDIA 12
15 72 M 1069 4:15 PASCUAL PLANA, SARA 15

2º Lynze Parla 53
3 406 M 7354 3:31 NATER CURUNGAL, KAROLINA 3

14 332 M 3286 4:08 EL HARCHAOUI , DONNA 14
17 414 M 7176 4:19 PARAJUA DELGADO, ANA 17
19 389 M 7507 4:24 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA 19
21 439 BASE 4:30 SUAREZ VAZQUEZ, LEYRE 21
25 399 M 5885 4:50 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA 25
26 338 M 316 5:25 EXPOSITO BARQUILLA, AINHOA 26
27 381 M 7704 5:25 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE 27
30 339 M 317 6:59 EXPOSITO BARQUILLA, TANIA 30



XLVIII MEMORIAL FAM DE CAMPO A TRAVES
XXV CROSS VILLA DE PARLA

17 DICIEMBRE 2017

CLASIFICACIONES CATEGORIA ALEVIN MASCULINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 279 BASE 3:19 BOUGOUFA, ADAM Avance Parla
2 98 M 7831 3:20 VILLARES GALLARDO, DARIO At. Arroyomolinos
3 373 M 362 3:25 HUGET DIEZ, IVAN Lynze Parla
4 63 M 884 3:32 JIMENEZ KAZAK, CRISTIAN Ardillas-Escorial
5 391 M 6540 3:33 MARTINEZ RIJA, AARON Lynze Parla
6 166 M 2144 3:34 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL Atletismo Leganes
7 345 M 8033 3:41 GALDON RIOJA, ALEJANDRO Lynze Parla
8 261 M 10755 3:43 SERRANO BLASCO, ARIEL King's College
9 161 M 10456 3:43 SANCHEZ FRAILE, FELIPE Atletismo Leganes

10 300 BASE 3:54 ION-MATEI, DARIO-AHAREI Lynze (DSN Cat. Benjamin)
11 408 M 2629 3:59 NIETO FANDIÑO, DIEGO Lynze Parla
12 416 M 4068 4:05 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN Lynze Parla
13 158 M 850 4:09 SALINERO HERNANDEZ, LUCAS Atletismo Leganes
14 142 M 8393 4:10 LORENTE GOMEZ, JUAN Atletismo Leganes
15 236 M 4324 4:13 CUERDO TALAVERA, JORGE Grupo Oasis Tres Cantos
16 296 BASE 4:38 SARROUKH KHAYAT, ILIAS Avance Parla
17 234 M 13 4:57 SOBRINO CORRAL, DANIEL Edward Athletic
18 151 M 8978 6:06 PEREZ GIL, ADRIAN Leganes (DSN Cat. Benjamin)

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS
1º Lynze Parla 26

3 373 M 362 3:25 HUGET DIEZ, IVAN 3
5 391 M 6540 3:33 MARTINEZ RIJA, AARON 5
7 345 M 8033 3:41 GALDON RIOJA, ALEJANDRO 7

10 300 BASE 3:54 ION-MATEI, DARIO-AHAREI 10 (DSN Cat. Benjamin)
11 408 M 2629 3:59 NIETO FANDIÑO, DIEGO 11

2º Atletismo Leganes 42
6 166 M 2144 3:34 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL 6
9 161 M 10456 3:43 SANCHEZ FRAILE, FELIPE 9

13 158 M 850 4:09 SALINERO HERNANDEZ, LUCAS 13
14 142 M 8393 4:10 LORENTE GOMEZ, JUAN 14
18 151 M 8978 6:06 PEREZ GIL, ADRIAN 18 (DSN Cat. Benjamin)



XLVIII MEMORIAL FAM DE CAMPO A TRAVES
XXV CROSS VILLA DE PARLA
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CLASIFICACIONES CATEGORIA INFANTIL FEMENINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 57 M 4513 6:50 DE LA FUENTE SALA, LUNA Ardillas-Escorial
2 273 M 1865 6:51 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA Suanzes San Blas
3 277 M 3164 6:56 NABEA CARMONA, CANDELA Suanzes San Blas
4 82 M 678 7:09 TAVARES , DHEIMILY VICTORIA Ardillas-Escorial
5 275 M 9834 7:21 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT Suanzes San Blas
6 66 M 568 7:22 MAROTO HERRANZ, JULIA Ardillas-Escorial
7 205 M 4951 7:35 LOPEZ MARCOS, ADRIANA Cronos Villaviciosa
8 258 M 10620 7:42 ROS NAVARRO, ELENA King's College
9 6 M 8939 7:44 CRIADO CRESPO, ELISA A.A. Valdemoro

10 125 M 9394 7:44 DONOSO JIMENEZ, PAULA Atletismo Leganes
11 47 M 8930 7:47 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA A.D. Marathon
12 257 M 9825 7:48 MENENDEZ-MORAN MARTINEZ-CORTIÑA, SOFIA King's College
13 198 M 5023 7:51 CHAO ESCURIN, VALERIA Cronos Villaviciosa
14 55 M 5394 7:56 BALLESTEROS REDONDO, CARMEN Ardillas-Escorial
15 208 M 4891 8:06 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA Cronos Villaviciosa
16 211 M 3482 8:07 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA Cronos Villaviciosa
17 155 M 9806 8:09 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA Atletismo Leganes
18 330 M 10710 8:13 DIAZ MARTIN, ANDREA Lynze Parla
19 148 M 9392 8:16 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA Atletismo Leganes
20 5 M 7975 8:20 BARCENA VILLALBA, NADIA A.A. Valdemoro
21 71 M 1073 8:24 PASCUAL PLANA, INES Ardillas-Escorial
22 13 M 4168 8:39 RUIZ LOPEZ, DANIELA A.A. Valdemoro
23 157 M 8355 8:52 RODRIGUEZ SANCHEZ, ARIADNA Atletismo Leganes
24 433 M 6984 8:54 SEPULVEDA ARIAS, SARA Lynze Parla
25 150 M 879 8:59 PASTOR ESPINA, ANGELA Atletismo Leganes
26 354 M 1288 9:00 GOMEZ GARCIA, IRIS Lynze Parla
27 430 M 2639 9:02 SANCHEZ FLORES, JIMENA Lynze Parla
28 344 M 1275 9:07 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA Lynze Parla
29 144 M 6260 9:08 MARTINEZ LECHON, PAULA Atletismo Leganes
30 298 BASE 9:15 SOTO SANCHEZ, ARIANA Avance Parla
31 204 M 4957 9:22 LLORENTE SERRANO, CARMEN Cronos Villaviciosa
32 7 M 8779 9:25 GARCIA MARTIN, NAYARA A.A. Valdemoro
33 284 BASE 9:44 COLMENAR ROSELL, MARIA Avance Parla
34 293 BASE s/t FIKRY HADADI, MAJOA Avance Parla



XLVIII MEMORIAL FAM DE CAMPO A TRAVES
XXV CROSS VILLA DE PARLA

17 DICIEMBRE 2017

CLASIFICACIONES CATEGORIA INFANTIL FEMENINO

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS

1º Ardillas-Escorial 25
1 57 M 4513 6:50 DE LA FUENTE SALA, LUNA 1
4 82 M 678 7:09 TAVARES , DHEIMILY VICTORIA 4
6 66 M 568 7:22 MAROTO HERRANZ, JULIA 6

14 55 M 5394 7:56 BALLESTEROS REDONDO, CARMEN 14
21 71 M 1073 8:24 PASCUAL PLANA, INES 21

2º Cronos Villaviciosa 51
7 205 M 4951 7:35 LOPEZ MARCOS, ADRIANA 7

13 198 M 5023 7:51 CHAO ESCURIN, VALERIA 13
15 208 M 4891 8:06 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA 15
16 211 M 3482 8:07 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA 16
31 204 M 4957 9:22 LLORENTE SERRANO, CARMEN 31

3º Atletismo Leganes 69
10 125 M 9394 7:44 DONOSO JIMENEZ, PAULA 10
17 155 M 9806 8:09 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA 17
19 148 M 9392 8:16 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA 19
23 157 M 8355 8:52 RODRIGUEZ SANCHEZ, ARIADNA 23
25 150 M 879 8:59 PASTOR ESPINA, ANGELA 25
29 144 M 6260 9:08 MARTINEZ LECHON, PAULA

4º  A.A. Valdemoro 83
9 6 M 8939 7:44 CRIADO CRESPO, ELISA 9

20 5 M 7975 8:20 BARCENA VILLALBA, NADIA 20
22 13 M 4168 8:39 RUIZ LOPEZ, DANIELA 22
32 7 M 8779 9:25 GARCIA MARTIN, NAYARA 32

5º  Lynze Parla 95
18 330 M 10710 8:13 DIAZ MARTIN, ANDREA 18
24 433 M 6984 8:54 SEPULVEDA ARIAS, SARA 24
26 354 M 1288 9:00 GOMEZ GARCIA, IRIS 26
27 430 M 2639 9:02 SANCHEZ FLORES, JIMENA 27
28 344 M 1275 9:07 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA 28



XLVIII MEMORIAL FAM DE CAMPO A TRAVES
XXV CROSS VILLA DE PARLA

17 DICIEMBRE 2017

CLASIFICACIONES CATEGORIA INFANTIL MASCULINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 78 M 9980 10:18 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN, MIGUEL Ardillas-Escorial
2 186 M 10051 10:36 DEL VISO JULIAN, ALEJANDRO Ciudad de Rivas
3 12 M 6393 10:59 RIVAS GARVÍA, MARCOS A.A. Valdemoro
4 129 M 8364 11:07 GARCIA LOPEZ, HECTOR Atletismo Leganes
5 135 M 9271 11:10 GUTIERREZ GARCIA, DAVID Atletismo Leganes
6 189 M 1815 11:11 PUIG GREGORY, PABLO Ciudad de Rivas
7 146 M 8307 11:13 MORENO MORENO, MARIO Atletismo Leganes
8 159 M 9398 11:50 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL Atletismo Leganes
9 419 M 2649 11:55 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL Lynze Parla

10 18 M 1138 11:57 BLANCO DIAZ, ALEJANDRO A.D. Marathon
11 315 M 9139 12:45 CANTERO PEREZ, DIEGO Lynze Parla
12 299 BASE 13:17 VERA RIOS, ALBERTO Avance Parla
13 294 BASE 13:21 MORENO PARLA, MANUEL Avance Parla
14 256 M 9824 13:55 LEONARDO GARRIDO, HUGO King's College
15 380 M 9119 14:06 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS Lynze Parla
16 287 BASE 14:56 EL HAMDANI MARROUM, BILAL Avance Parla
17 328 M 3900 15:55 DIAZ GARCIA, CARLOS Lynze Parla

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS

1º Atletismo Leganes 24
4 129 M 8364 11:07 GARCIA LOPEZ, HECTOR 4
5 135 M 9271 11:10 GUTIERREZ GARCIA, DAVID 5
7 146 M 8307 11:13 MORENO MORENO, MARIO 7
8 159 M 9398 11:50 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL 8

2º Lynze Parla 52
9 419 M 2649 11:55 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL 9

11 315 M 9139 12:45 CANTERO PEREZ, DIEGO 11
15 380 M 9119 14:06 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS 15
17 328 M 3900 15:55 DIAZ GARCIA, CARLOS 17



XLVIII MEMORIAL FAM DE CAMPO A TRAVES
XXV CROSS VILLA DE PARLA

17 DICIEMBRE 2017

CLASIFICACIONES CATEGORIA CADETE FEMENINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 79 M 9973 6:31 RUIZ LARA, NATALIA Ardillas-Escorial
2 60 M 4530 6:42 EL MOUARRAF , FATIMA Ardillas-Escorial
3 231 M 1330 6:44 CARRION MARTINEZ, LOLA Edward Athletic
4 206 M 7113 6:55 RAMIREZ MARTIN, ALBA Cronos Villaviciosa
5 75 M 4452 7:00 POLANCO RAMIREZ, CRISTEL SAMARA Ardillas-Escorial
6 74 M 679 7:08 PLANA HERRANZ, ROCIO Ardillas-Escorial
7 46 M 6807 7:11 TORRES LOPEZ, ANGELA A.D. Marathon
8 30 M 8743 7:17 JIMENEZ VICENTE, PAULA A.D. Marathon
9 412 M 5664 7:25 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA Lynze Parla

10 209 M 5591 7:31 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA Cronos Villaviciosa
11 4 M 4596 7:34 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA A.A. Mostoles
12 297 BASE 7:38 SARROUKH KHAYAT, YASMIN Avance Parla
13 427 M 9165 7:39 RUIZ LATORRE, LUCIA Lynze Parla
14 318 M 6986 7:45 CARBALLO SERRANO, YAIZA Lynze Parla
15 174 M 8729 7:49 CRESPO LOPEZ, LUCIA CA Torrejon de Ardoz
16 29 M 6805 7:54 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA A.D. Marathon
17 309 M 2476 7:59 BOUZIANE , FAUSSSIA MONICA Lynze Parla
18 269 M 330 8:05 BRIZ DOMINGUEZ, CLAUDIA Suanzes San Blas
19 137 M 8360 8:06 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA Atletismo Leganes
20 356 M 7504 8:08 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA Lynze Parla
21 70 M 1072 8:15 PASCUAL PLANA, ANA Ardillas-Escorial
22 418 M 9159 8:40 RAMOS CORBELLE, BEATRIZ Lynze Parla
23 270 M 9958 9:12 ESPINOSA OLIVARES, PAULA Suanzes San Blas
24 282 BASE s/t CHAMAKH, MANAL Avance Parla

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS

1º Ardillas-Escorial 14
1 79 M 9973 6:31 RUIZ LARA, NATALIA 1
2 60 M 4530 6:42 EL MOUARRAF , FATIMA 2
5 75 M 4452 7:00 POLANCO RAMIREZ, CRISTEL SAMARA 5
6 74 M 679 7:08 PLANA HERRANZ, ROCIO 6

21 70 M 1072 8:15 PASCUAL PLANA, ANA 21
2º Lynze Parla 53

9 412 M 5664 7:25 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA 9
13 427 M 9165 7:39 RUIZ LATORRE, LUCIA 13
14 318 M 6986 7:45 CARBALLO SERRANO, YAIZA 14
17 309 M 2476 7:59 BOUZIANE , FAUSSSIA MONICA 17
20 356 M 7504 8:08 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA 20
22 418 M 9159 8:40 RAMOS CORBELLE, BEATRIZ 22



XLVIII MEMORIAL FAM DE CAMPO A TRAVES
XXV CROSS VILLA DE PARLA

17 DICIEMBRE 2017

CLASIFICACIONES CATEGORIA CADETE MASCULINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 68 M 5506 9:12 OLIVO MERCEDES, RONALDO Ardillas-Escorial
2 108 M 9621 9:18 RUIZ LAGUNA, ALVARO At. Fuenlabrada
3 272 M 10483 9:23 GALAN DELGADO, FELIX Suanzes San Blas
4 15 M 4598 9:27 VERGARA LOPEZ, SAMUEL A.A. Valdemoro
5 56 M 4512 9:38 DE LA FUENTE SALA, HUGO Ardillas-Escorial
6 325 M 4114 9:50 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE Lynze Parla
7 77 M 9959 9:54 RODRIGUEZ MONTERO, ALEJANDRO Ardillas-Escorial
8 271 M 4718 9:56 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS Suanzes San Blas
9 31 M 5169 10:06 MARTIN MARTIN, HUGO A.D. Marathon

10 187 M 4416 10:10 HERNANSANZ LUQUE, MARCOS Ciudad de Rivas
11 128 M 2239 10:13 GARCIA LOPEZ, BRUNO Atletismo Leganes
12 40 M 7731 10:20 PERNAS MORENO, MARIO A.D. Marathon
13 276 M 9808 10:32 MARTINEZ SENOSIAIN, FRANCISCO JAVIER Suanzes San Blas
14 228 M 2541 10:46 RABANEDA MACIAS, DIEGO XIPENG E.A. Majadahonda
15 429 M 7708 10:54 SANCHEZ FLORES, CARLOS Lynze Parla
16 48 M 685 10:55 ZEKRI CARRERO, JAIME A.D. Marathon
17 398 M 9167 11:23 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO Lynze Parla
18 143 M 1544 11:29 MARTINEZ LECHON, IVAN Atletismo Leganes
19 384 M 4550 11:49 LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO Lynze Parla
20 145 M 8402 11:57 MARTINEZ RAMON, MANUEL Atletismo Leganes
21 235 M 4674 12:02 SOBRINO CORRAL, DIEGO Edward Athletic
22 288 BASE 13:24 EL HAMDANI MARROUM, OMAR Avance Parla
23 304 BASE 14:37 BELHADGA, MOHAMED Lynze Parla
24 329 M 353 15:41 DIAZ GARCIA, JUAN Lynze Parla

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1º Lynze Parla 57
6 325 M 4114 9:50 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE 6

15 429 M 7708 10:54 SANCHEZ FLORES, CARLOS 15
17 398 M 9167 11:23 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO 17
19 384 M 4550 11:49 LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO 19
23 304 BASE 14:37 BELHADGA, MOHAMED 23
24 329 M 353 15:41 DIAZ GARCIA, JUAN 24



XLVIII MEMORIAL FAM DE CAMPO A TRAVES
XXV CROSS VILLA DE PARLA

17 DICIEMBRE 2017

CLASIFICACIONES CATEGORIA JUVENIL FEMENINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 136 M 9804 11:50 HERNANDO ARDAVIN, LORENA Atletismo Leganes
2 42 M 648 11:58 SAINZ DE BARANDA PLAZA, ANA A.D. Marathon
3 121 M 8391 12:00 CABRERA LUQUE, NATALIA Atletismo Leganes
4 322 M 4738 13:04 CASTILLO COTO, LAURA Lynze Parla
5 207 M 6097 13:33 RODRIGO AVILES, CAROLINA Cronos Villaviciosa

CLASIFICACIONES CATEGORIA JUVENIL MASCULINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 117 M 5136 14:08 SAEZ MINGUEZ, IVAN Atletismo Alcorcon
2 100 M 5897 14:23 EL MOURARI MENSOURI, ACHRAF At. Fuenlabrada
3 27 M 2668 14:30 GAMEZ PAREDES, JESUS A.D. Marathon
4 434 M 3295 14:52 SERRANO DIAZ, ADRIAN Lynze Parla
5 91 M 3684 15:11 RODRIGUEZ SANCHEZ, PABLO At Pozuelo
6 172 M 9862 15:12 ROMERO MARIN, IGNACIO CA Las Rozas Miacum
7 88 M 3663 15:25 GONZALEZ CARDELUS, JORGE At Pozuelo
8 223 M 6939 15:26 BARBERO ZUMALACARREGUI, AMIRU E.A. Majadahonda
9 24 M 1383 15:33 FRANCO HERNANDO, NESTOR A.D. Marathon

10 267 M 10121 15:40 BARANDICA RODRIGUEZ, JESUS MARIA Sporting Hortaleza
11 59 M 4660 16:21 EL KHATTARI BOUATMAN, ABDEL KARIM Ardillas-Escorial
12 178 M 7032 16:39 SASTRE MUELAS, ADRIAN CA Torrejon de Ardoz
13 118 M 426 16:44 AGUILERA CORTES, SAMUEL Atletismo Leganes
14 222 M 3874 17:08 VERA SANZ, ENRIQUE Cronos Villaviciosa
15 184 M 8730 17:08 ROMERA CELEMIN, PABLO Canguro A.A.C.
16 308 M 4794 17:38 BOUACHI ABDELLAOUI, ISMAIL Lynze Parla

CLASIFICACIONES CATEGORIA JUNIOR FEMENINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 190 TO 4645 10:54 DIAZ ENAMORADO, GLORIA Clínica Menorca CAUG
2 368 M 2509 14:24 HARDY , ALEXANDRA BIANCA Lynze Parla
3 23 M 1157 14:55 DOGARU , GABRIELA ELENA A.D. Marathon

CLASIFICACIONES CATEGORIA JUNIOR MASCULINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 39 M 1977 13:50 PEREZ ZURDO, PABLO A.D. Marathon
2 116 M 9579 14:39 SAEZ MINGUEZ, DANIEL Atletismo Alcorcon
3 394 M 368 16:50 MATEOS CAMINO, JAVIER Lynze Parla
4 196 M 10366 17:10 BELLIDO FIELD, LUIS Cronos Villaviciosa



XLVIII MEMORIAL FAM DE CAMPO A TRAVES
XXV CROSS VILLA DE PARLA

17 DICIEMBRE 2017

CLASIFICACIONES CATEGORIA PROMESA FEMENINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 107 M 1020 16:16 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA At. Fuenlabrada
2 303 M 113 20:26 BARQUILLA SIERRA, ARIANA Lynze Parla

CLASIFICACIONES CATEGORIA PROMESA MASCULINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 101 M 3357 12:08 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO At. Fuenlabrada
2 278 M 3115 12:15 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO U.D. Talavera
3 102 M 3349 12:33 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR At. Fuenlabrada
4 103 M 3036 12:58 MUÑOZ GONZALEZ, IVAN At. Fuenlabrada
5 99 M 1854 13:43 ASSAID AABDENOUR, MOHAMMED At. Fuenlabrada
6 331 M 4088 13:50 DOMINGUEZ PALOS, RAFAEL Lynze Parla
7 183 M 5479 13:57 ROMAN SANTILLAN, LUIS GABRIEL Canguro A.A.C.

EQUIPOS
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1º At. Fuenlabrada 13
1 101 M 3357 12:08 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1
2 102 M 3349 12:33 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR 3
3 103 M 3036 12:58 MUÑOZ GONZALEZ, IVAN 4
5 99 M 1854 13:43 ASSAID AABDENOUR, MOHAMMED 5

CLASIFICACIONES CATEGORIA SENIOR FEMENINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 50 M 1309 13:51 LORENZO SANCHEZ, LORENA A.D. Sprint
2 191 SE 8760 16:31 GALLEGO GARCIA, GLORIA Club Atletismo Betta
3 192 M 1922 16:40 DURÁN PAREJO, MARINA Club Corredores
4 378 M 364 19:25 LATORRE MOLINA, ZULIMA Lynze Parla

CLASIFICACIONES CATEGORIA SENIOR MASCULINO

INDIVIDUAL
PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 250 M 6320 11:38 JIMENEZ DEL SOLO, DAVID Interval
2 170 CR 3574 11:40 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN CA Fent Cami Mislata
3 52 M 519 11:51 PEREZ FRAGUAS, ANDRES A.D. Sprint
4 182 M 5480 11:55 MORAN BRAVO, JOSE CARLOS Canguro A.A.C.
5 69 M 4676 12:07 ORELLANA GOIZUETA, GABRIEL Ardillas-Escorial
6 54 M 1679 12:10 BADALLO CARBAJOSA, SERGIO Ajalkala
7 53 M 2597 12:38 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, JAVIER A.D. Sprint
8 248 M 1781 12:50 CASTELLO HERRERA, ADRIAN Interval
9 243 M 7496 12:52 JIMENEZ OJEDA, SERGIO Grupo Oasis Tres Cantos

10 97 M 973 13:14 SANCHEZ-MARISCAL MARTIN, ALBERTO At. Arroyomolinos
11 180 M 8721 13:57 HUERTA MADROÑAL, MIGUEL Canguro A.A.C.
12 3 M 4840 16:15 MESAS ESTESO, JOAQUÍN A. A. Moratalaz
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